
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL EXTRATO TERMO DE
CONTRATO Nº 002/2025 PROCESSO LICITATÓRIO Nº002/2025 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº002/2025
Publicado em: 10/04/2025

 EXTRATO TERMO DE CONTRATO Nº 002/2025 PROCESSO LICITATÓRIO
Nº002/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº002/2025- Objeto: Aquisição de peixe
congelado tipo CORVINA para distribuição gratuita no período da semana Santa
2025 para atender as famílias carentes do Município dos Palmares. Contratada:
FRINSCAL DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ :
03.504.437/0001-50. Valor: R$ 432.000,00 (quatrocentos e trinta e dois mil reais).
Prazo de Vigência: 07/04/2025 a 07/10/2025.

Palmares, 10 de abril de 2025

Raquel Carvalho de Albuquerque Melo

Secretária

 

Disponível em:
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos/591

23/04/2025, 13:00 Portal da Transparência

https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos/591 1/1


